Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 644026-7 «О внесении
изменения в статью 14.43 Кодекса Российской  Федерации
об   административных правонарушениях» (об установле-
нии административной ответственности за нарушения
обязательных требований в области технического регули-
рования)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 644026-7 «О внесении
изменения в статью 14.43 Кодекса Российской  Федерации    об   администра-
тивных правонарушениях» (об установлении административной ответственно-
сти за нарушения обязательных требований в области технического регулиро-
вания).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 645595-7 «О внесении
изменения в статью 28.7 Кодекса Российской  Федерации
об   административных правонарушениях» (о проведении
административного расследования за правонарушения в
области пользования недрами без лицензии на пользова-
ние недрами либо с нарушением условий, предусмотрен-
ных лицензией на пользование недрами, и (или) требова-
ний утвержденных в установленном порядке технических
проектов)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 645595-7 «О внесении
изменения в статью 28.7 Кодекса Российской  Федерации    об   административ-
ных правонарушениях» (о проведении административного расследования за
правонарушения в области пользования недрами без лицензии на пользование
недрами либо с нарушением условий, предусмотренных лицензией на пользо-
вание недрами, и (или) требований утвержденных в установленном порядке
технических проектов).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 657072-7 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в части назначения (избрания) мирового судьи
на должность без ограничения срока полномочий»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 657072-7 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации в части
назначения (избрания) мирового судьи на должность без ограничения срока
полномочий».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 658939-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской  Федерации    об   адми-
нистративных правонарушениях» (об установлении адми-
нистративной ответственности за незаконную реализацию
входных билетов на матчи чемпионата Европы по футбо-
лу UEFA 2020 года)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 658939-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской  Федерации    об   административных правона-
рушениях» (об установлении административной ответственности за незакон-
ную реализацию входных билетов на матчи чемпионата Европы по футболу
UEFA 2020 года).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	п гсрт 644026
	п гсрт 645595
	п гсрт 657072
	п гсрт 658939